主催：全国若年認知症協議会

後援：神奈川県・川崎市・厚生
労働省・日本認知症本人
ワーキンググループ・
神奈川県社会福祉会ほか

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
当協議会では、若年性認知症のあるご本人とそのご家族、支援者、地域の関
係機関が共に理解とつながりを深め、若年認知症について社会が抱える課題
について広く啓発していく目的として、全国各地で年に一度「全国若年認知
症フォーラム」を開催しております。
このたび、「第 16 回全国若年認知症フォーラム in KAWASAKI City」を来年
2 月 1 日（日）に川崎市役所アトリウムにて開催する運びとなりました。県
下初開催となります。つきましては、本フォーラムの主旨にご賛同賜り、イ
ベントへのご協賛、またはメインホールで配布する講演会用有料 A4 冊子
（200 部予定）への協賛広告ご出稿を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
全国若年認知症フォーラム in KAWASAKI City 実行委員会

協賛金）１口 1 万円

          協賛広告）中面 1 口 1 万円／表回り ２口 ２万円

          (※協賛金のみ、冊子への協賛広告掲載希望、ともに受けつけています)

          １）開催告知チラシへの協賛社名・協賛団体名を掲載

          ２）特設サイト（ʼ25.11 下旬～ʻ26.2.28 開設予定）に、
協賛社名・協賛団体名を掲載

          ３）2 口以上協賛し、かつ認知症バリアフリー関連の貴
社・貴団体等の取り組みに対し、取材を希望する場
合には、若年性認知症の当事者（本人または介護
者）がレポート記事を特設サイトに掲載（※取材地
は神奈川県下、島嶼を除く東京都に限ります）

          全国若年認知症フォーラム in KAWASAKI City 実行委員会

           jackforum16th@gmail.com

全国若年認知症フォーラム
in KAWASAKI City

協賛金・協賛広告のお願い

協賛単価

協賛特典

申し込み先